
 

Uchwała Nr 0007.XXXI.71.2013 

Rady Gminy Krzyżanowice 

 

z dnia 26 września 2013r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia nieruchomości do zasobu Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz w wykonaniu § 3 pkt. 2 

Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy Krzyżanowice                       

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż              

3 lata 

Rada Gminy Krzyżanowice  

uchwala co następuje: 

 

§1 

 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Krzyżanowice 

nieruchomość stanowiącą własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich 

Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie obejmującą działkę numer 

474/6 k.m 2 obręb Krzyżanowice o powierzchni 0.5569 ha zapisanej w Księdze Wieczystej 

GL1R/00043030/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Raciborzu. 

 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

 

§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

W przypadku przejmowania do zasobu Gminy Krzyżanowice nieruchomości o wartości 

przekraczającej 80.000 zł zgodnie z § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia                     

29 września 2009r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania,                

zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich               

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – konieczne jest uzyskanie                      

dodatkowej zgody Rady Gminy Krzyżanowice. 

Wartość rynkowa prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem własności 

budynków zgodnie z operatem szacunkowym wynosi 173.555,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze niniejsza uchwała jest konieczna i uzasadniona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


